Auktionseinteilung Auktion im Saal

Alle Objekte werden gleichzeitig mit der Versteigerung im Sa

Abgabe Gebote und Registrierung bis 24h vor Auktionsbegi

Mittwoch, 21. Juni 2023 09:00 Uhr
09:30 Uhr
09:50 Uhr
10:50 Uhr
11:40 Uhr
14:00 Uhr
16:00 Uhr

Donnerstag, 22. Juni 2023 09:00 Uhr
14:00 Uhr
15:10 Uhr
15:45 Uhr

Freitag, 23.Juni 2023 09:00 Uhr
10:15 Uhr
14:00 Uhr
14:30 Uhr
15:30 Uhr
16:00 Uhr

al auch online versteigert.

nn

Tischkultur

Jugendstil, Art Déco

Silber

Kunsthandwerk

lkonen

Teppiche, Flachgewebe, Textilien
Waffen

Asiatica

Schmuck

Taschen- und Armbanduhren
Accessoires de mode

Schweizer Kunst

Internationale Kunst

Vintage Design und Klassiker
Weine, Whisky und Spirituosen
Mobel, Spiegel, Leuchter
Grossuhren

1-52
100-131
300—-388
500-582
700714
800—-927

1000—-1055

1500—-1665
2000—-2108
2200—-2251
2300—-2346

3000—3086
3700-3197
3300—3342
3400—3496
3500—-3556
3600—3612

Schuler Auktionen AG — Seestrasse 341 — CH-8038 Ziirich — Schweiz
T+41433997010 — F+41433997011 — info@schulerauktionen.ch

— www.schulerauktionen.ch



Auktionseinteilung Blaue Auktion

Fiir die im Katalog in blauer Schrift festgehaltenen Objekte missen die Bietauftrage schriftlich oder online iber
unsere Webseite (Live Auktion) oder www.invaluable.com erfolgen. Die Online-Auktion wird in zwei parallelen
Sessionen versteigert.

Abgabe schriftliche Gebote bis Freitag, 16.Juni 2023, 18:00 Uhr

Montag, 19.Juni 2023 1. Session
Online

10:00 Uhr Tischkultur 5000—5048
10:20 Uhr Jugendstil, Art Déco 5100—5113
10:30 Uhr Miniaturen, Objets de Vertu 5150—5170
10:40 Uhr Silber 5200—-5322
11:20 Uhr Dekoratives Kunsthandwerk 5400—5509
12:10 Uhr Volkskunst, Varia 5600—5753
13:20 Uhr lkonen 5800—5818
13:30Uhr  Teppiche, Flachgewebe, Textilien ~ 5900—5964
14:00 Uhr Waffen 6000—6033
1415 Uhr Asiatica 6100—6303
15:45 Uhr Antiken 6400 — 6464
2. Session

10:00 Uhr Schmuck 6500—-6756
12:00Uhr  Taschen-und Armbanduhren 6800—6836
12:15Uhr  Accessoires de mode 6900—6989
12:45Uhr  Schweizer Kunst 7000—7103
13:30Uhr  Internationale Kunst 7200—7269
14:00Uhr  Vintage Design und Klassiker 7300—7338
14:15Uhr  Mobel, Spiegel, Leuchter 7400—7457
14:40Uhr  Grossuhren 7500—7522

14:50 Uhr  Weine, Whisky und Spirituosen 9000—9107
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